(далі по тексту – послуги) за заявою Замовника, а
Замовник – приймати і оплачувати послуги.»
1.2. Пункт 3.1. Договору викласти у новій редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 862 742,40 грн.
(вісімсот шістсот дві тисячі сімсот сорок дві гривні
40 копійок), у тому числі ПДВ: 143 790,40 грн. (сто
сорок три тисячі сімсот дев’яносто гривень 40
копійок).»
1.3. Пункт 5.1. Договору викласти у новій редакції:
«5.1. Послуги за цим Договором надаються
Виконавцем Замовнику протягом строку, який
триває з моменту підписання даного Договору до 28
лютого 2022 року.».
1.4. Пункт 10.1. Договору викласти у новій редакції: